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Nom adresse 1 adresse 2 CP Ville Email Teél. site internet

A.D Forage 271 chemin de la Gravette 11620|VILLEMOUSTAUSSOU ad.forage@wanadoo.fr 04 68 72 64 60

AQUAFORAGE 10 boulevard Archiméde 66200(ELNE daniel.minc@aquaforage.fr 04 68 21 1992 [www.aquaforage.fr
Aquassys Forage Z.A.Les Rolandiéres 35120|DOL-DE-BRETAGNE courrier@aquassys.fr 02994817 78 |[www.aquassys.fr

Aquifor - Aquitaine Forage ZA Courgeyre de Blanchet 40410{SAUGNACQ ET MURET aquitaineforage@orange. fr 0558 82 87 79 |www.aquafor.fr

Aquifore 26540|MOURS SAINT EUSEBE aquifore@wanadoo.fr 047572 3536

Aquitaine Environnement 82 impasse du cimetiére 40160|PARENTIS EN BORN contact@aquitaine-environnement.f05 58 78 56 92 |www.aquitaine-environnement.fr
SARL Boniface 5 rue Pierre Boileau 51420|WITRY LES REIMS boniface.pascal@wanadoo.fr 0326 97 1161 [www.boniface-51.com

SARL Bonnier ZA la Garenne rue du Clos Bigot 35130|LA GUERCHE DE BRETAGNE |forages.bonnier@wanadoo.fr 02 99 96 23 08 [www.forages-bonnier.com
Bries & Fils Sarl La Sorguette 84170|MONTEUX forage.bries@wanadoo.fr 0490 66 21 67 |www.forage-bries.com

Briilé Lathus Forage 6 rue de la Gare 86390(LATHUS forageblf@wanadoo.fr 0549 91 80 22 [www.brule-lathus-forage. fr
Cissé Yves Z.A.delaVollerie 72440|BOULOIRE Cedex cisse.drainage.forage@wanadoo.fr |02 43 35 13 09 [www.entreprisecisse.com
Cotrasol 5 rue des Mardichers 78260|ACHERES info@ cotrasol.fr 013922 32 32 [www.cotrasol.fr

Exeau TP Le Bois Cheneau 282 route départementale 948 | 45460(BOUZY LA FORET exeau@exeau.com 02 38 58 30 56 [www.exeau-centre.com
Foradour Z.A de Laouranne 40250|MUGRON foradour@orange.fr 0558 97 99 00 {www.foradour.com

SARL Forages et Pompages de Champagne 102 rue Nationale 10100{PARS LES ROMILLY forage.champagne@wanadoo.fr 03 25 24 85 52 |www.foragedechampagne.com
Foralest-Maurutto S.A.S. 2 rue d'ltalie 68310[WITTELSHEIM foralest-maurutto@wanadoo.fr 03 89 57 74 56 [www.foralest-maurutto.fr
Forem 16 chemin d'Hérouville 95690(LABBEVILLE forem@forem.fr 0139378171 |www.forem.fr

SARL Fort-Robert 20 rte de Saint Jean 17160 MATHA forages.fort.robert@gmail.com 06 80 96 56 00 [www.fort-robert-forage17.fr
GTR Forages CD 911 Les Moulins 61100[MONTILLY SUR NOIREAU ludovic.laurent@gtrforages.com 02 3362 33 01 |www.gtrforages.com

Ste Helbert 35 rue de la Butte 35302|FOUGERES helbert.ets@wanadoo.fr 02997528 07 |www. helbert.fr

SARL Jurquet Foraquitaine 196 av de I'Eglise 40120|POUYDESSEAUX foraqui.j@wanadoo.fr 0558 93 90 68 [www.forages-foraquitaine-jurquet.fr
SAS Macron Maison Rouge 80131|VAUVILLERS forage@ruckebusch.fr 0322880162

Forages Massé Hérisson 17380| CHANTEMERLE SURLA SOIE |scimasse@orange.fr 0546 59 75 52 |www.forages-masse.fr

Ets Robert Mentzler 6A rue du Maily 67230{HERBSHEIM contact@forages-mentzler.fr 03 88 74 46 28 |www.forages-mentzler.fr
Nord-Forage 24 rue de |'étang 62138|VIOLAINES nordforage@orange.fr 0320294019

Picardie Forages 2 rue de la République 80800|CERISY contact@picardie-forages. fr 03202940 19 [www.picardie-forages.fr
Prosper forages 465 avenue du Larrigan 40510[SEIGNOSSE prosperforages@ prosper-forages.fr |05 58 57 48 58 |www.prosper-forages.com
SAS Priser Forages Z.A. de Pen-Ar-Forest 29860| KERSAINT-PLABENNEC c.diserbo@ priser-fondations. fr 02 9840 17 89 |www. priser-fondations.fr
SAS Raffner route de Givry 55800| SOMMEILLES sas-raffner@orange.fr 03297516 95

Résurgence Z.| du Caillou 17 rue Jules Verne 69630{CHAPONOST contact@resurgence-forage.fr 04 72 31 55 55 |www.resurgence-forage.com
Roquebert 460 route de Commensacq 40210|LABOUHEYRE Cedex roquebert@wanadoo.fr 0558 07 00 94

Sade CGTH Service des Forages |ZI de Saint Avertin 37550{SAINT AVERTIN forages-eau-tours@sade-cgth.fr 02 47 28 25 24 |www.sade-cgth.fr

Sanfor rue Jean Cocteau 77340[PONTAULT COMBAULT sanfor@wanadoo.fr 0164 4398 97 [www.sanfor.fr

Sondalp Hydroforage Z.A. du Charpenay |16 Rue de I'Aqueduc 69210|LENTILLY contact@sondalp-hydroforage.fr 04 78 48 06 34 [www.sondalp.fr

Sondalp Hydroforage Z.A Planchon 500 Route de Genéve 01510{VIRIEU LE GRAND contact@sondalp-hydroforage.com |04 79 87 84 09 [www.hydroforage.com
Lucien Speyser & Cie ZA.leRied 1 rue de I'Industrie 67150|GERSTHEIM c.sprauel@speyser.fr 03 88 59 04 90 [www.speyser.fr

Van Ingen Forages "Les Greves" 37290| TOURNON SAINT PIERRE info@vaningen-forages.fr 02 54 37 58 91 [www.vaningen-forages.fr




